２年生保護者　各位

石下　義久

山縣　隆志

１　納　入　内　訳

◇　授業料

◇　災害共済掛金

◇　学校徴収金（補助教材費を含む）

ＰＴＡ 教　育 生   徒 空調設備 補助教材

会　費 振興費 会　費 整 備 費 費　等

@180×12月 @1,720×12月 ＠600×12月 ＠1,000×12月

5月25日 （木） 19,800

5月25日 （木） 1,760

7月25日 （火） 19,800

9月25日 （月） 19,800

11月27日 （月） 19,800

1月25日 （木） 19,800

3月25日 （月） 19,800

190,560 2,160 20,640 7,200 12,000 28,000

授業料
（6，7月分）

授業料
（8，9月分）

第2期徴収金
10月25日 （水）

（10～3月分）
1,080 10,320 3,600 6,000

合　　　計

※引き去り月ごとのお知らせは行いませんので、このお知らせを１年間保存してください※

8,00029,000

授業料
（10，11月分）

授業料
（12，1月分）

授業料
（2，3月分）

6,000 20,000
（4～9月分）

授業料
（4，5月分）

1,080 10,320 3,600

災害共済掛金

第1期徴収金
5月9日 (火） 41,000

　※指定口座を変更するときは、学校事務室まで申し出てください。

記

１，７６０円

年額　　７０，０００円

納入内訳 口座振替日 納　入　額

学　校　徴　収　金　の　内　訳

年額　１１８，８００円

　令和５年度授業料・災害共済掛金・学校徴収金の納入額と口座振替日（納入期限）については下記のとおりです。

振替日の前日までに、指定の預金口座に必ず所要の金額を入金してください。

　なお、預金口座からの引き落としは、一回限りしかできません。当日残高不足の生じないようにお願いいたします。

振替不能になった場合は、別途通知しますので指定の方法により速やかに納入してください。

　※就学支援金支給対象者については授業料の徴収はありません。なお、該当者については別途通知いたします。

令和５年４月１０日

岡山県立倉敷商業高等学校長

岡山県立倉敷商業高等学校ＰＴＡ会長

授業料、災害共済掛金及び学校徴収金の納入額と口座振替について